
DARI TĀ! 
Spēles mērķis: pilnveidot vārdu krājumu, lasītprasmi, 
klausītiesprasmi, kā arī prasmi sadarboties. 

Spēlētāju skaits: spēlē pa pāriem, sacenšoties 
vairākiem pāriem.

Spēlei nepieciešams: 25 spēles kartītes un piemērota 
vide fiziskām aktivitātēm, smilšu pulkstenis.

Spēles norise

Viens no pāra spēlētājiem kļūst par spēles vadītāju, 
otrs – par darītāju. Spēles kartītes novieto kaudzītē ar 
vārdiem uz leju. Spēles kartītes un smilšu pulkstenis 
atrodas pie spēles vadītāja. 

Spēles vadītājs ņem augšējo kartīti un nolasa 
komandu. Darītājs klausās, kādu komandu spēles 
vadītājs nolasa, un izpilda to. Kamēr smilšu pulkstenī 
tek smiltis, pāris cenšas izpildīt pēc iespējas vairāk 
komandu. 

Kad smilšu pulkstenī smiltis ir iztecējušas, pāris 
saskaita, cik komandu viņi ir izpildījuši. 

Tad spēli turpina nākamais pāris. 

Uzvar pāris, kurš pareizi veicis visvairāk komandu.


